60632 -   60636 - 6068 
   9° : Remboursements trop perçus en recettes – article 6588 

ARTICLE 13 – les dépenses désignées à l’article 12 sont payées par carte bancaire et par virement ; 

ARTICLE 14 – Le montant maximum de l’avance à consentir au régisseur est fixé à 2.500 € (deux mille 
cinq cents euros). 

ARTICLE 15 – Le régisseur verse après du comptable la totalité des justificatifs des opérations de 
dépenses au minimum une fois par mois. 

ARTICLE 16 – Un compte de dépôt de fonds est ouvert au nom du régisseur es qualité auprès de la